СОВЕТ МАЛОТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ТРИДЦАТАЯ СЕССИЯ

(ІІІ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
от 22.07.2016                                                                                                         № 94
ст. Малотенгинская
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Малотенгинского сельского поселения

Отрадненского района

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Земельным кодексом РФ от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района, Генеральным планом Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района, с учетом результатов публичных слушаний от 31 мая 2016 года,
Совет Малотенгинского  сельского  поселения Отрадненского района   Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам землепользования, охране окружающей среды, строительству, связи и жилищно-коммунальным вопросам (Банных).

3. Решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Сельская жизнь» и вступает в силу со дня  его официального опубликования.

Глава Малотенгинского сельского

поселения Отрадненского района                                                         И.А.Шибаева